
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
25.10.2017                           №11/107 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в структуру  
администрации Пижанского района 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О 

местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, 

Пижанская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру администрации Пижанского района, 

утвержденную решением Пижанской районной Думы от 26.04.2017 8/55 

следующие изменения: 

В структурном подразделении администрации района – отдел 

юридической и информационной работы изменить количество штатных 

единиц с «4,5» на «3,5». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 13.11.2017 года. 

 

 

Председатель Пижанской 

районной Думы                                                                         Г.А.Бызов 

 

Глава Пижанского района                                                            С.М.Евстропов 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Управляющая делами администрации  

Пижанского района            Т.В.Вохминцева 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Главный специалист – юрисконсульт  

отдела юридической и информационной  

работы администрации района                                                     Е.В.Унженина 

 
 

 

 

 

 

 


